ด้วยระบบปัญญาประดิษฐ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน ๑ License โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สิทธิ์การใช้ซอฟต์แวร์อ่านผลภาพเอกซเรย์ทรวงอกด้วยระบบปัญญาประดิษฐ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย

จำนวน ๑ License ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพอเซ็ปทรา จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี